

QTE	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
4	*2000 CHOC NOIR DES	4 x 1.45€	5.80€
6	*2500 FLU BEURRE DX	6 x 2.55€	15.30€
6	*2500 RADIS ROUGE	2 x 0.99€	1.98€
6	*4000 MOUL. DECOU. CU	3 x 3.69€	11.07€
6	*4000 MOZZARELLA FR	5 x 2.99€	14.95€
6	*5000 ENHENT. FRANCE	RENISE	4.03€
6	*5000 ENHENT. FRANCE	RENISE	-0.07€
2		2 x 4.09€	8.18€
6	*ASPERGE VERTE	RENISE	-0.12€
1.015kg		1.015kg x 9.90€/kg	10.05€
6	*AUBERGINE VRAC	1.175kg x 4.49€/kg	5.28€
6	*AUBERGINE VRAC	1.470kg x 4.49€/kg	6.60€
3	*BOEUF PRX. ROND EE	3 x 6.00€	18.00€
6	*BROCOLI VRAC	0.645kg x 4.69€/kg	3.06€
6	*BROCOLI VRAC	0.405kg x 4.69€/kg	2.27€
6	*CAROTTE EXTRA	1.430kg x 1.99€/kg	2.85€
6	*CAROTTE EXTRA	1.430kg x 1.99€/kg	2.85€
4	*CHAMPIGNONS BLANC	4 x 0.99€	3.96€
6	*CHOU BLANC PCECE	2 x 2.99€	2.97€
6	*CHOU FLEUR PCECE	3 x 0.99€	5.56€
6	*CONCOMBRE PCECE	4 x 1.39€	2.01€
6	*FEUIL. CHENE BLO PC	0.225kg x 8.95€/kg	4.40€
6	*GINGEMBRE VRAC AU	4 x 1.10€	17.96€
6	*LAITUE ROUGE	4 x 4.49€	15.67€
6	*PDT 2KG REGION FR	3 x 5.29€	9.99
6	*RIZ LG THAI PARFUH		184.23
6	*ST 1KG FILET MERLU		
6	TOTAL ALIMENTAIRE		

60 ARTICLE(S)	TOTAL AVANT REMISES	184.42€
TOTAL REMISES IMMEDIATES		-0.19€
TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR		-0.19€
60 ARTICLE(S)	TOTAL A PAYER	184.23€

CARTE BANCAIRE EMV EUR 184.23€

Carte : 9135720000601320567

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :
Votre Cagnotte 12.49€
Vous venez de cumuler 7.52€
NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE 20.01€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

AVANTAGES -10% CLUB	7.52€
PDT 2KG REGION FR	1.80€
CONCOMBRE PCECE	0.30€
ASPERGE VERTE	1.01€
FEUIL. CHENE BLO PC	0.56€
LAITUE ROUGE	0.44€
CAROTTE EXTRA	0.57€
BROCOLI VRAC	0.39€
BROCOLI VRAC	0.22€
AUBERGINE VRAC	0.66€
CHOU FLEUR PCECE	0.60€
GINGEMBRE VRAC AU	0.21€
AUBERGINE VRAC	0.52€
CHOU BLANC PCECE	0.24€

Taux	TVA	hors Taxe
6 x 5.50	9.59	171.64
Total:	9.59	171.64

6588 0103 006 000000 02/05/2025 14:10:10

CHERS CLIENTS
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
après du vendeur d'une garantie légale
de conformité d'une durée minimale de deux ans
à compter de leur remise au consommateur